PAGE

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2020г.                             №138
О внесении изменений в постановление от 24.01.2020г. №15 «Об   утверждении  муниципальной программы «Развитие  физической   культуры и  спорта  в Дубовоовражном сельском поселении на 2020-2022 годы»

В целях привлечения подростков и молодежи к систематическим занятиям физической культурой и спортом, улучшения физической подготовленности и физического развития, обеспечения доступности занятий физической культурой и спортом для всех слоев населения, развития массовых видов спорта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Дубовоовражном сельском поселении на 2020 – 2022 годы»:

	Объем

и источники финансирования Программы
	Бюджет Дубовоовражного сельского поселения сельского поселения Светлоярского  муниципального района.

Общий объем финансирования Программы –

337,7 тыс. руб., в том числе:

в 2020 году – 47,7 тыс. руб.;

в 2021 году -  140,0 тыс. руб.;

в 2022 году -  150,0 тыс. руб.

 Сумма финансирования подлежит корректировке с учетом последующих внесенных изменений в бюджет поселения.

Финансирование мероприятий пунктов 13-22 раздела 2. Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Дубовоовражном сельском поселении на 2020-2022 годы» на 2020 год предусмотреть в размере 47,7 тыс. руб.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном на территории поселения порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Дубовоовражного сельского поселения                                       В.В. Ахметшин